
 
Ржищівська міська рада Київської області 

(восьме скликання) 
РІШЕННЯ 

 
 
Про затвердження структури відділу культури 
і туризму виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради Київської 
області  
  
З метою організації та забезпечення здійснення повноважень у сфері культури та туризму 
на належному рівні, забезпечення бухгалтерського обліку фінансово-господарської 
діяльності в сфері культури та туризму, враховуючи норми Бюджетного кодексу України, 
законів України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про 
культуру», керуючись частинами 1, 2 статті 11, пункту 6 частини 1 статті 26, статтями 32, 
54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити структуру відділу культури і туризму виконавчого комітету Ржищівської 
міської ради Київської області, що додається. 

2.​ Рішення Ржищівської міської ради Київської області від 24 грудня 2020 року № 
63-03-08 «Про затвердження структури відділу культури і туризму виконавчого 
комітету Ржищівської міської ради Київської області на 2021 рік» визнати таким, 
що втратило чинність. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
10 березня 2023 року 
№ 2143-32-08 
 
Юлія Овчар 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення Ржищівської міської ради  

Київської області  
10 березня 2023 № 2143-32-08 

Структура 
відділу культури і туризму виконавчого комітету Ржищівської міської ради  

Київської області  
 

№ 
з/п 

підрозділ 
Кількість 
штатних 
одиниць 

 
Централізована бухгалтерія відділу культури і туризму 

виконавчого комітету Ржищівської міської ради  

1 Головний бухгалтер 1 
2 Бухгалтер 1 
3 Бухгалтер 1 
4 Фахівець з публічних закупівель 1 
  4 
 Комунальний заклад «Ржищівська публічна бібліотека»  
1 Директор 1 
2 Бібліотекар читального залу 1 
3 Бібліотекар відділу обслуговування 1 
4 Прибиральник службових приміщень 1 
5 Оператор котельні 1 
  5 
 Ржищівська міська бібліотека для дітей – філія №1  
6 Завідувач філії 1 
7 Бібліотекар 1 
  2 
 Сільські бібліотеки-філії  
8 Бібліотекар філії №2 села Пії 1 
9 Бібліотекар філії №3 села Липовий Ріг 0,25 
10 Бібліотекар філії № 4 села  Балико-Щучинка 0,5 
11 Бібліотекар філії № 5 села Уляники 0,25 
12 Бібліотекар філії №6 села Гребені 0,5 
13 Бібліотекар філії №7 села Півці 0,5 
14 Бібліотекар філії №8 села Яблунівка 0,25 
15 Бібліотекар філії №9 села Ведмедівка 0,25 
16 Бібліотекар філії №10 села Грушів 0,5 
17 Бібліотекар філії №11 села Малий Букрин 0,25 
18 Бібліотекар філії №12 села Стайки 1 
19 Бібліотекар філії №13 села Стрітівка 0,5 
20 Бібліотекар філії №14 села Великі Пріцьки 0,75 
21 Бібліотекар філії №15 села Кузьминці 0,75 
22 Бібліотекар філії №16 села Ромашки 0,25 
  7,5 
 Ржищівський міський Будинок культури  
1 Директор 1 
2 Керівник художній 1 



3 Керівник вокального ансамблю 1 
4 Керівник Народного аматорського ансамблю танцю "Дивосвіт" 1 
5 Акомпоніатор Народного аматорського ансамблю танцю "Дивосвіт" 1 
6 Керівник хору 1 
7 Звукорежисер 1 
8 Електрик  дільниці 1 
9 Костюмер 1 
10 Прибиральник службових приміщень 2 
11 Оператор котельні 2 
12 Сторож 2 
  15 

 
Ржищівський музей образотворчого мистецтва 

ім.Івана-Валентина Задорожного  
1 Зберігач фондів 1 
  1 
 Комунальний заклад «Ржищівська мистецька школа»  
1 Директор 1 
2 Викладач 6 
  7 
 Гребенівський сільський Будинок культури  
1 Директор 1 
2 Керівник художній 1 
3 Прибиральник службових приміщень 0,5 
  2,5 

 
Гребенівський історико-краєзнавчий музей   ім. 

В.І.Каліновського  
1 Молодший науковий співробітник 1 
  1 
 Балико-Щучинський сільський клуб  
1 Завідувач клубу 1 
2 Прибиральник службових приміщень 0,5 
  1,5 
 Уляницький сільський клуб  
1 Завідувач клубу 1 
2 Прибиральник службових приміщень 0,5 
  1,5 
 Яблунівський сільський клуб  
1 Завідувач клубом 1 
  1 
 Півецький сільський клуб  
1 Завідувач клубу 1 
2 Прибиральник службового приміщення 0,5 
  1,5 
 Юшківський сільський клуб  
1 Завідувач клубу 0,5 
  0,5 
 Піївський сільський Будинок культури  
1 Директор 1 



2 Керівник художній 0,5 
3 Прибиральник службових  приміщень 0,5 
  2 
 Сільський клуб с. Липовий Ріг  
1 Завідувач клубу 0,5 
  0,5 
 Будинок культури с.Ведмедівка  
1 Директор 0,5 
  0,5 
 Будинок культури с.Грушів  
1 Директор 0,5 
  0,5 
 Сільський клуб с. Малий Букрин  
1 Завідувач клубу 0,5 
2 Прибиральник службових приміщень 0,25 
  0,75 
 Стрітівський сільський клуб  
1 Завідувач клубу 1 
2 Прибиральник службових приміщень 0,5 
  1,5 
 Сільський клуб с. Кузьминці  
1 Завідувач клубу 1 
2 Прибиральник службових приміщень 0,5 
  1,5 
 Стайківський сільський будинок культури  
1 Директор 1 
2 Керівник художній 1 
3 Керівник аматорського колективу 0,75 
4 Організатор культурно-масових заходів 0,5 
5 Прибиральник службових приміщень 1 
  4,25 
 Великопріцьківський сільський будинок культури  
1 Директор 1 
2 Керівник художній 0,5 
3 Прибиральник службових приміщень 0,5 
  2 
 Стайківський сільський музей «Берегиня»  
1 Молодший науковий співробітник 1 
  1 
 Великопріцьківський сільський історико -краєзнавчий музей  
1 Молодший науковий співробітник 1 
  1 
 ВСЬОГО: 66,50 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 


